1
美国设计
CelCulture®系列二氧化碳培养箱
直热式二氧化碳培养箱
完美细胞的摇篮
新加坡艺思高科技有限公司
Esco Micro Pte. Ltd.
•	 可控环境、实验室和制药设备解决方案的行业领导者。

	容积：50L
	容积：240L
结构示意图
10
二氧化碳培养箱CelMate®
CelMate®	CO2培养箱订购信息
CelCulture®	CO2培养箱订购信息
型号 技术参数
CLm-170A-8 CelMate®培养箱：170L，TC传感器，CO2控制，ULPA过滤器，湿热灭菌，230VAC，50/60HZ（无灭菌泵）
CLm-170B-8 CelMate®培养箱：170L，IR传感器，CO2控制，ULPA过滤器，湿热灭菌，230VAC，50/60HZ（无灭菌泵）
CLm-170A-8-nF CelMate®培养箱：170L，TC传感器，CO2控制，湿热灭菌，230VAC，50/60HZ（无灭菌泵和ULPA过滤器）
CLm-240A-8 CelMate®培养箱：240L，TC传感器，CO2控制，ULPA过滤器，湿热灭菌，230VAC，50/60HZ（无灭菌泵）
CLm-240B-8 CelMate®培养箱：240L，IR传感器，CO2控制，ULPA过滤器，湿热灭菌，230VAC，50/60HZ（无灭菌泵）
CLm-240A-8-nF CelMate®培养箱：240L，TC传感器，CO2控制，湿热灭菌，230VAC，50/60HZ（无灭菌泵和ULPA过滤器）
型号 技术参数
CCL-050A-8 CelCulture®培养箱：50L，TC传感器，CO2控制，湿热灭菌，230VAC,	50/60HZ
CCL-050B-8 CelCulture®培养箱：50L，IR传感器，CO2控制，湿热灭菌，230VAC,	50/60HZ
CCL-050t-8 CelCulture®培养箱：50L，IR传感器，CO2控制，O2控制，湿热灭菌，230VAC，50/60HZ
CCL-050B-8-Cu CelCulture®培养箱：50L，IR传感器，CO2控制，湿热灭菌，230VAC,	50/60HZ（全铜内胆）
CCL-050t-8-Cu CelCulture®培养箱：50L，IR传感器，CO2控制，O2控制，湿热灭菌，230VAC，50/60HZ（全铜内胆）
CCL-170A-8 CelCulture®培养箱：170L，TC传感器，CO2控制，ULPA过滤器，湿热灭菌，	230VAC,	50/60HZ
CCL-170B-8 CelCulture®培养箱：170L，IR传感器，CO2控制，ULPA过滤器，湿热灭菌，	230VAC,	50/60HZ
CCL-170t-8 CelCulture®培养箱：170L，IR传感器，CO2控制，O2控制，ULPA过滤器，湿热灭菌，230VAC，50/60HZ
CCL-170A-8-nF CelCulture®培养箱：170L，TC传感器，CO2控制，ULPA过滤器，湿热灭菌，	230VAC,	50/60HZ（无ULPA过滤器）
CCL-170B-8-nF CelCulture®培养箱：170L，IR传感器，CO2控制，ULPA过滤器，湿热灭菌，	230VAC,	50/60HZ（无ULPA过滤器）
CCL-170t-8-nF CelCulture®培养箱：170L，IR传感器，CO2控制，O2控制，ULPA过滤器，湿热灭菌，230VAC，50/60HZ（无ULPA过滤器）
CCL-170B-8-Cu CelCulture®培养箱：170L，IR传感器，CO2控制，	ULPA过滤器，湿热灭菌，	230VAC,	50/60HZ（全铜内胆）
CCL-170t-8-Cu CelCulture®培养箱：170L，IR传感器，CO2控制，O2控制，ULPA过滤器，湿热灭菌，230VAC，50/60HZ（全铜内胆）
CCL-240A-8 CelCulture®培养箱：240L，TC传感器，CO2控制，ULPA过滤器，湿热灭菌，230VAC,	50/60HZ
CCL-240B-8 CelCulture®培养箱：240L，IR传感器，CO2控制，ULPA过滤器，湿热灭菌，230VAC,	50/60HZ
CCL-240t-8 CelCulture®培养箱：240L，IR传感器，CO2控制，O2控制，ULPA过滤器，湿热灭菌，230VAC，50/60HZ
CCL-240A-8-nF CelCulture®培养箱：240L，TC传感器，CO2控制，ULPA过滤器，湿热灭菌，230VAC,	50/60HZ（无ULPA过滤器）
CCL-240B-8-nF CelCulture®培养箱：240L，IR传感器，CO2控制，ULPA过滤器，湿热灭菌，230VAC,	50/60HZ（无ULPA过滤器）
CCL-240t-8-nF CelCulture®培养箱：240L，IR传感器，CO2控制，O2控制，ULPA过滤器，湿热灭菌，230VAC，50/60HZ（无ULPA过滤器）